
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 122390-2015 z dnia 2015-05-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie Studium Wykonalności, wniosku o dofinansowanie projektów, przygotowanie pozostałej
dokumentacji niezbędnej do złożenia przez Zamawiającego wniosku oraz wsparcie Zamawiającego w procesie aplikacyjnym...
Termin składania ofert: 2015-06-11

Numer ogłoszenia: 129856 - 2015; data zamieszczenia: 01.06.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 122390 - 2015 data 22.05.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Główny Urząd Statystyczny, Al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6083539, fax. 22 6083189.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował

osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, z których: 1) 1 osoba wskazana jako kierownik projektu koordynujący

realizację przedmiotowego zamówienia: a) posiada wykształcenie wyższe, b) posiada udokumentowane doświadczenie zawodowe

powyżej 5 lat, c) posiada doświadczenie w zakresie zarządzania projektami, tj. w ciągu 3 lat przed wszczęciem przedmiotowego

postępowania nadzorowała prace nad: i. opracowaniem minimum 1 studium wykonalności o wartości co najmniej 150 000 zł brutto dla

projektu systemu informatycznego lub ii. opracowaniem i wdrożeniem minimum 1 projektu informatycznego o wartości co najmniej 1 000

000 zł brutto. 2) Co najmniej 1 osoba: a) posiada kwalifikacje w zakresie informatyki, tj. posiada wyższe wykształcenie o kierunku

informatycznym, b) w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem przedmiotowego postępowania brała udział jako pracownik merytoryczny: i.

w opracowaniu minimum 1 studium wykonalności o wartości co najmniej 150 000 zł brutto dla projektu systemu informatycznego lub ii. w

opracowaniu i wdrożeniu minimum 1 projektu informatycznego o wartości co najmniej 3 000 000 zł brutto. 3) Co najmniej 1 osoba: a)

posiada kwalifikacje w zakresie analizy ekonomiczno - finansowej, tj. posiada wykształcenie wyższe, b) w ciągu ostatnich 3 lat przed

wszczęciem przedmiotowego postępowania brała udział jako pracownik merytoryczny w zakresie dotyczącym analizy ekonomiczno -

finansowej w: i. w opracowaniu minimum 2 studium wykonalności o wartości co najmniej 150 000 zł brutto każde dla projektów systemów

informatycznych lub ii. opracowaniu i wdrożeniu minimum 1 projektu informatycznego o wartości co najmniej 1 000 000 zł brutto. 4) Co

najmniej 1 osoba: a) posiada wykształcenie wyższe, b)posiada doświadczenie w zakresie przygotowywania wniosków o dofinansowanie

oraz studium wykonalności, tj. w ciągu 3 lat przed wszczęciem przedmiotowego postępowania brała udział w przygotowaniu wniosku o

dofinansowanie oraz studium wykonalności dla minimum 1 projektu informatycznego o wartości co najmniej 1 000 000 zł brutto z

zastrzeżeniem, że wniosek został zakwalifikowany do finansowania. 5) Co najmniej 1 osoba: a) posiada wykształcenie wyższe, b) posiada

doświadczenie w zakresie doradztwa związanego z informatycznymi systemami finansowo - księgowymi, tj. w ciągu 3 lat przed

wszczęciem przedmiotowego postępowania brała udział w: i. w opracowaniu studium wykonalności o wartości co najmniej 150 000 zł

brutto dla projektów systemów informatycznych lub ii. opracowaniu i wdrożeniu informatycznego systemu finansowo - księgowego dla

minimum 1 projektu informatycznego, którego wartość wyniosła co najmniej 1 000 000 zł brutto. 6) Co najmniej 1 osoba: a)posiada

wykształcenie wyższe, b) posiada doświadczenie w zakresie doradztwa związanego z informatycznymi systemami kadrowo - płacowymi,

tj. w ciągu 3 lat przed wszczęciem przedmiotowego postępowania brała udział w: i. w opracowaniu studium wykonalności o wartości co

najmniej 150 000 zł brutto dla projektów systemów informatycznych lub ii. opracowaniu i wdrożeniu informatycznego systemu kadrowo -

płacowego dla minimum 1 projektu informatycznego, którego wartość wyniosła co najmniej 1 000 000 zł brutto. Zamawiający wymaga,

aby zamówienie realizowane było przez co najmniej 6 - osobowy zespół. Wymagania opisane w pkt. 1) - 6) mogą być spełnione łącznie.

W celu wykazania, że wykonawca posiada osoby zdolne do wykonania zamówienia Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu, o

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 2 2015-06-01 09:07



którym mowa w pkt III.4.1) ogłoszenia o zamówieniu. W wykazie należy podać wykaz osób ze wskazaniem projektu/ów systemu

informatycznego lub studium wykonalności, przy opracowaniu którego wskazana osoba uczestniczyła wraz z podaniem nazwy

projektu/studium wykonalności oraz nazwy podmiotu, dla którego praca była wykonywana, wymaganych wartości oraz pozostałych

informacji niezbędnych do poświadczenia spełnienia warunków udziału opisanych przez Zamawiającego..

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, z których: 1) 1 osoba wskazana jako kierownik projektu

koordynujący realizację przedmiotowego zamówienia: a) posiada wykształcenie wyższe, b) posiada udokumentowane doświadczenie

zawodowe powyżej 5 lat, c) posiada doświadczenie w zakresie zarządzania projektami, tj. w ciągu 5 lat przed wszczęciem

przedmiotowego postępowania nadzorowała prace nad: i. opracowaniem minimum 1 studium wykonalności o wartości co najmniej 150

000 zł brutto dla projektu systemu informatycznego lub ii. opracowaniem i wdrożeniem minimum 1 projektu informatycznego o wartości co

najmniej 1 000 000 zł brutto. 2) Co najmniej 1 osoba: a) posiada kwalifikacje w zakresie informatyki, tj. posiada wyższe wykształcenie o

kierunku informatycznym, b) w ciągu ostatnich 5 lat przed wszczęciem przedmiotowego postępowania brała udział jako pracownik

merytoryczny: i. w opracowaniu minimum 1 studium wykonalności o wartości co najmniej 150 000 zł brutto dla projektu systemu

informatycznego lub ii. w opracowaniu i wdrożeniu minimum 1 projektu informatycznego o wartości co najmniej 3 000 000 zł brutto. 3) Co

najmniej 1 osoba: a) posiada kwalifikacje w zakresie analizy ekonomiczno - finansowej, tj. posiada wykształcenie wyższe, b) w ciągu

ostatnich 5 lat przed wszczęciem przedmiotowego postępowania brała udział jako pracownik merytoryczny w zakresie dotyczącym analizy

ekonomiczno - finansowej w: i. w opracowaniu minimum 2 studium wykonalności o wartości co najmniej 150 000 zł brutto każde dla

projektów systemów informatycznych lub ii. opracowaniu i wdrożeniu minimum 1 projektu informatycznego o wartości co najmniej 1 000

000 zł brutto. 4) Co najmniej 1 osoba: a) posiada wykształcenie wyższe, b)posiada doświadczenie w zakresie przygotowywania

wniosków o dofinansowanie oraz studium wykonalności, tj. w ciągu 5 lat przed wszczęciem przedmiotowego postępowania brała udział w

przygotowaniu wniosku o dofinansowanie oraz studium wykonalności dla minimum 1 projektu informatycznego o wartości co najmniej 1

000 000 zł brutto z zastrzeżeniem, że wniosek został zakwalifikowany do finansowania. 5) Co najmniej 1 osoba: a) posiada wykształcenie

wyższe, b) posiada doświadczenie w zakresie doradztwa związanego z informatycznymi systemami finansowo - księgowymi, tj. w ciągu 5

lat przed wszczęciem przedmiotowego postępowania brała udział w: w opracowaniu studium wykonalności o wartości co najmniej 150

000 zł brutto dla projektów systemów informatycznych obejmujących m.in. moduły finansowo - księgowe, lub ii. opracowaniu i wdrożeniu

informatycznego systemu finansowo - księgowego lub systemu informatycznego obejmującego moduł finansowo - księgowy, którego

wartość wyniosła co najmniej 1 000 000 zł brutto. 6) Co najmniej 1 osoba: a)posiada wykształcenie wyższe, b) posiada doświadczenie w

zakresie doradztwa związanego z informatycznymi systemami kadrowo - płacowymi, tj. w ciągu 5 lat przed wszczęciem przedmiotowego

postępowania brała udział w: w opracowaniu studium wykonalności o wartości co najmniej 150 000 zł brutto dla projektów systemów

informatycznych obejmujących m.in. moduły kadrowo - płacowe, lub ii. opracowaniu i wdrożeniu informatycznego systemu kadrowo -

płacowego lub systemu informatycznego obejmującego moduł kadrowo - płacowy, którego wartość wyniosła co najmniej 1 000 000 zł

brutto. Zamawiający wymaga, aby zamówienie realizowane było przez co najmniej 6 - osobowy zespół. Wymagania opisane w pkt. 1) - 6)

mogą być spełnione łącznie. W celu wykazania, że wykonawca posiada osoby zdolne do wykonania zamówienia Zamawiający wymaga

przedstawienia wykazu, o którym mowa w pkt III.4.1) ogłoszenia o zamówieniu. W wykazie należy podać wykaz osób ze wskazaniem

projektu/ów systemu informatycznego lub studium wykonalności, przy opracowaniu którego wskazana osoba uczestniczyła wraz z

podaniem nazwy projektu/studium wykonalności oraz nazwy podmiotu, dla którego praca była wykonywana, wymaganych wartości oraz

pozostałych informacji niezbędnych do poświadczenia spełnienia warunków udziału opisanych przez Zamawiającego..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 2 2015-06-01 09:07


